UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ MỸ HIỆP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

Mỹ Hiệp, ngày        tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc tham dự và phát biểu trao nhà tình thương

Kính h gửi: Đồng chí Nguyễn Minh Tuấn, Uỷ viên Ban

Thường vụ Huyện uỷ, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

huyện Cao Lãnh.

Căn cứ Kế hoạch số 307/KH-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Uỷ

ban nhân dân Huyện; Kế hoạch số 932/KH-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2024

của Uỷ ban nhân dân xã Mỹ Hiệp về thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

giảm nghèo bền vững năm 2025.

Được sự thống nhất của lãnh đạo Đảng uỷ xã Mỹ Hiệp.

Uỷ ban nhân dân xã Mỹ Hiệp trân trọng kính mời đồng chí Đồng chí Nguyễn

Minh Tuấn, Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

huyện Cao Lãnh đến dự và phát biểu trao nhà tình thương, thời gian và địa điểm

như sau:

Thời gian: Bắt đầu từ 09 giờ, 30 phút, ngày 02 tháng 4 năm 2025.

Địa điểm: Tại nhà ô ng Trần Văn Sửa, địa chỉ ấp 4, xã Mỹ Hiệp.

Rất hận hạnh được đón tiếp đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- PCT/UBND xã;

- Lưu: VT, (Hg).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Văn Út

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T10:19:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Văn Út<pvut.hcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T10:42:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hiệp<xamyhiep.hcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T10:43:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hiệp<xamyhiep.hcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T10:43:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hiệp<xamyhiep.hcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!